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Salient


Salient is an excellent design with a fresh approach for the ever-changing Web. Integrated with Gantry 5, it is infinitely customizable, incredibly powerful, and remarkably simple.
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MEGHÍVÓ

a Magyar Igazságügyi Szakértői Kamara

Online Küldöttgyűlésére


 


Tisztelt Küldöttek!


A Magyar Igazságügyi Szakértői Kamara Küldöttgyűlését 


2024. május 06. napján (hétfőn) 09:00 órai kezdettel


összehívom.


A Kamara gazdálkodása egyensúlyának megőrzésére tekintettel a Kamara elnöksége a 45/2024.03.26. sz. elnökségi határozatában 3 támogató szavazattal, 1 ellenében és 0 tartózkodás mellett – költségtakarékossági okokból – úgy döntött, hogy a Kamara Küldöttgyűlése online módon legyen összehívva, megtartva. A Küldöttgyűlés (és az esetleges megismételt Küldöttgyűlés) elektronikus hírközlő eszköz útján, online, a Zoom rendszerben kerül megtartásra.


Bővebben...  
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A Pécsi Tudományegyetem Igazságügyi Orvostani Intézetének szervezésében 2024. június 20-22. között Pécsen rendezik meg a 29. Alpok-Adria-Pannonia Nemzetközi Igazságügyi Orvostani Konferenciát.


Bővebben...  
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MISZK Informatikai és Hírközlési Tagozat IV. Szakértői Konferencia


2024. április 4-6, Pilisszentkereszt


Tagozatunk immár negyedik szakmai konferenciáját rendezi, amely ezúttal három napos, helyszíne a Büntetés Végrehajtási Szervezet három éve felújított Továbbképzési és Rehabilitációs Központja (2098 Pilisszentkereszt, Pomázi út 6.) lesz.


Bővebben...  
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A Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság március 27-én benyújtotta a parlamenthez a 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóját. A Péterfalvi Attila elnök által jegyzett 140 oldalas dokumentum a 26-27. oldalán foglalkozik az igazságügyi szakértők adatkezelésével.
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[image: ]Kamaránk tagja, dr. Ambrus Anikó igazságügyi orvosszakértő elnyerte az idei Szent-Györgyi Albert Orvosi díjat! A rangos elismeréssel a nagyközönség minden évben olyan szakembereket díjaz, akik cselekedetükkel megmentették betegük életét, vagy a mindennapi orvosi munkájuk során olyan elhivatottsággal praktizálnak, amelyben rendkívüli odaadással, tudományos igényességgel és humanitárius szemlélettel segítenek a hozzájuk fordulókon. Gratulálunk, Anikó!
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A védő nem kérheti automatikusan az eljárás elnapolását, hogy beidéztethesse az igazságügyi szakértőt a szakvéleménnyel kapcsolatos kérdései tisztázásához – derül ki a büntetőeljárási törvény március 1-jén hatályba lépett módosításából. Ezentúl online is bármikor képviselhetik ügyfeleiket a védők a bírósági tárgyalásokon, a nyomozók pedig a vizsgálatuk során akár előzetes bírói engedély nélkül is zár alá vehetnek vagyontárgyakat.


Bővebben...  
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Győr Megyei Jogú Város közgyűlése 2024. március 15-én „több évtizedes igazságügyi szakértői tevékenysége, a közösséget szolgáló karitatív munkája, valamint magas színvonalú kulturális és művészeti tevékenysége elismeréseként” Kulcsár Béla igazságügyi gépjármű-közlekedési szakértőnek Győr Megyei Jogú Város Díszpolgára kitüntető címet adományozta, amelyet Dézsi Csaba András polgármestertől vehetett át. 


Bővebben...  
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Március 19-ig szavazhat a nagyközönség a Szent-Györgyi Albert Orvosi díj jelöltjeire, köztük dr. Ambrus Anikó igazságügyi orvosszakértőre és dr. Lászik András igazságügyi orvos- és genetikusszakértőre. Minden évben hét közönségdíjat és két különdíjat adományoznak.


Bővebben...  
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Kulák Zoltán főhadnagy, fővizsgáló hiába figyelmeztette a kápolnásnyéki Sz. Pétert (28), a férfi nem hagyta abba volt párja zaklatását. Miután a sértett hallgatói jogviszonyát is megszüntette, Fülöp Tamás igazságügyi informatikai szakértő is bekapcsolódott a feltárásba, és alig hitt a szemének, amikor átvizsgálta a férfi számítógépét. Az érdekes ügy a Zsaru Magazinban jelent meg.
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A nemrégiben bemutatott mozifilm a művészi ábrázolás értelmezése mellett sok olyan kérdést vethet fel, amelyre a válasz történelmi és fizikatörténeti ismeretek birtokában adható. A cikk megírásának célja azon ismeretek hozzávetőleges számbavétele, amelyek megismerése más nézőpontot, mélyebb megértést eredményez. A rendkívül szerteágazó történet hátterének felrajzolásához – egyes esetekben – olyan részletek tárgyalását is be kellett iktatnunk, amelyek nem kapcsolódnak közvetlenül a filmben látottakhoz. Móga István okl. építőmérnök, nukleáris szakértő cikke a Mérnök Újság legújabb számában jelent meg.


Bővebben...  





				

				
							

							

						
	
				
							 1. oldal / 52 

							Első
	Előző
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Következő
	Utolsó


 

	



    
            
    

                        
    

            
    



            
    
    
                            
    

                    

    
                                                


    
    
                    
                                

    
                              

    
                                                
                                    
							Keresés az oldalon

						

	
		
	

	
	
	
	
	

	
	







		


							Bejelentkezés

						
		
		
			
									
						
							
							Felhasználónév
						
						
					

							

		

		
			
									
						
							
							
								Jelszó							
						
						
					

							

		

						
			Emlékezzen rám 
		

				
			
				Bejelentkezés
			

		

						
					
					Fiók létrehozása 
				
	
					
					Elfelejtette felhasználónevét?
				
	
					
					Elfelejtette jelszavát?
				


		
		
		
			

	

		


							Adatlapok

						


	A szakértők által önként feltöltött adatlapok



		


							E-ügyintézés

						


	Tájékoztató


Hatósági kirendelések ügyintézése



		


            
        

                        
    

            
    



            
    
    
                            
    

            
    



    

        
    
    
                    

        
    
                
    
                
                            

    
                              

    
                                                


    
    
                    
                                

    
                              

    
                                                
                                    
							Karrier
	Adatvédelem
	Szerzői jogok
	Impresszum
	Informatikai ügyfélszolgálat részére távelérést lehetővé tevő szoftver letöltése


		


            
        

                        
    

            
    



            
    
    
                            
    

            
    



    

        
    
    
                    


                
    
                    
                                        

    
                              

    
                                                
                            
        [image: Salient]
        

            
    

                        
    

                    

    
                                                
                            
    
        
                                            
    



            
    

                        
    

            
    



            

        
    
    
            
                    
        

        
                        
    
    

    

        
    Weboldalunk cookie-kat ("sütiket") használ. Ezek információkat szolgáltatnak számunkra, hogy elemezhessük oldalaink látogatottságát. Weboldalunk további használatával Ön beleegyezik a cookie-k használatába.


Elfogadom
További információk




